
 

 

2024年6月24日 

 

 製造元： 柳澤管楽器株式会社 

 発売元： 株式会社全音楽譜出版社 

 

Yanagisawa Saxophones 

シルバー製品一部受注休止についてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「ヤナギサワサクソフォン」の一部のシルバー製品につきまして、現在、受注過多

で生産が追いつかない状況となっております。そのため、安定した生産体制を確立するまで

の間、一時的に対象のシルバー製品の受注を休止させていただくこととなりましたので、ご

案内申し上げます。 

ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

———記——— 

 

 

1. 受注休止期間：2024 年 6 月 24 日（月）～当面の間 

現在、安定した生産体制を構築するために全力を尽くしております。具体的な再開時期に

ついては、目途が立ち次第、改めてご案内させていただきます。 

 

2. 受注休止モデル一覧： 

・シルバー製サクソフォン （A-WO37 / T-WO37 / SC-WO37） 

・シルバー製オプション・ネック（AKz3 / AW3 / TW3 / SCW3） 

※S-WO3、S-WO37、B-WO30BSB は継続して受注いたします。 

 

以上 


